
ZARZĄDZENIE NR 357/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1, art. 259 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, 
z 2025 r. poz. 39) oraz § 20 pkt 1 Uchwały Nr VII/151/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2025 rok (Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6428 oraz z 2025 r. poz. 2130), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2025 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok (zm. Zarządzenie Nr 24/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 14 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 31/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 43/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 stycznia 
2025 r., Zarządzenie Nr 47/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 80/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 82/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 21 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 92/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
27 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 93/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 27 lutego 2025 r., 
Zarządzenie Nr 126/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 136/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 25 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 154/25 Prezydenta Miasta 
Szczecina z dnia 31 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 155/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
31 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 158/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 1 kwietnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 163/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 7 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 172/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 16 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 182/25 Prezydenta Miasta 
Szczecina z dnia 23 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 194/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
30 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 195A/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 217/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2025 r.,  Zarządzenie Nr 228/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 23 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 245/25 Prezydenta Miasta 
Szczecina z dnia 29 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 249/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 maja 
2025 r., Zarządzenie Nr 250/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2025 r., Zarządzenie 
Nr 254/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2025 r.,  Zarządzenie Nr 258/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 6 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 278/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 13 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 317/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 czerwca 
2025 r., Zarządzenie Nr 318/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 czerwca 2025 r., Zarządzenie 
Nr 354/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 17 lipca 2025 r.) wprowadzam zmiany w załączniku 
Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom/Kierownikom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40820D0D-D45B-4F0F-9738-776685A30B34. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2025 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - - - - - 200,00 - -

4580 Pozostałe odsetki -4 200,00 - - - - - -4 200,00 - -

4600 Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

800,00 - - - - - 800,00 - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 3 200,00 - - - - - 3 200,00 - -

710 Działalność usługowa 9 911,00 890,00 - - - 9 021,00 - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

890,00 890,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 890,00 890,00 - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

9 021,00 - - - - 9 021,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 021,00 - - - - 9 021,00 - - -

750 Administracja publiczna - 9 673,00 - - - -9 673,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- 9 673,00 - - - -9 673,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -53 334,00 -43 661,00 - - - -9 673,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -81 520,00 -81 520,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 63 557,00 63 557,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

16 297,00 16 297,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 2 400,00 2 400,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 400,00 2 400,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -2 400,00 -2 400,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 935,00 -9 935,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

5 535,00 5 535,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

8550 Różne rozliczenia finansowe -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -3 499 996,00 -3 499 996,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -3 499 996,00 -3 499 996,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -3 499 996,00 -3 499 996,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 23 382,00 23 382,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień 23 382,00 23 382,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 23 382,00 23 382,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30010004114112705202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 357/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40820D0D-D45B-4F0F-9738-776685A30B34. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 69 285,00 69 285,00 - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -8 499,00 - - - - -8 499,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 8 499,00 - - - - 8 499,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 42 438,00 42 438,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 42 438,00 42 438,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 26 847,00 26 847,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 504,00 2 504,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 24 343,00 24 343,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 753,00 1 753,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 306,00 306,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

44,00 44,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -17 500,00 -17 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 325,00 15 325,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 72,00 72,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne -1 332,00 - - - - -1 332,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -4 442,00 -4 288,00 - - - -154,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-673,00 -673,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -24 553,00 -24 553,00 - - - - - - -

4287 Zakup usług zdrowotnych 1 332,00 - - - - 1 332,00 - - -

4289 Zakup usług zdrowotnych 154,00 - - - - 154,00 - - -

4409 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

29 514,00 29 514,00 - - - - - - -

855 Rodzina 106 956,00 94 635,00 - - - 12 321,00 - - -

85504 Wspieranie rodziny 50 304,00 50 304,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 50 304,00 50 304,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

12 321,00 - - - - 12 321,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 - - - - - 3 600,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 321,00 - - - - 5 321,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -59 600,00 - - - - - -59 600,00 - -

4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

13 100,00 - - - - 8 100,00 5 000,00 - -

4260 Zakup energii 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 000,00 - - - - - 1 000,00 - -

4480 Podatek od nieruchomości -3 100,00 - - - - -3 100,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

Sygnatura: 30020004114112705202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40820D0D-D45B-4F0F-9738-776685A30B34. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85516 System opieki nad  
dziećmi w wieku do lat 3 44 331,00 44 331,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 44 331,00 44 331,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 117,00 12 117,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 849,00 -12 849,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 732,00 732,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

- - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 870,00 6 870,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-4 870,00 -4 870,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

69 656,00 69 656,00 - - - - - - -

92106 Teatry 69 656,00 69 656,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

69 656,00 69 656,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 3 220 806,00 3 220 806,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 3 220 806,00 3 220 806,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 220 806,00 3 220 806,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

- - - - - - - - -

3250 Stypendia różne -786,00 -786,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 686,00 686,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

100,00 100,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -11 669,00 - - - 11 669,00 - - -

Sygnatura: 30030004114112705202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40820D0D-D45B-4F0F-9738-776685A30B34. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Nadzór nad gospodarką komunalną G 37 000,00 37 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 37 000,00 37 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 37 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G -37 000,00 -37 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -37 000,00 -37 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -37 000,00 -37 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2025 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 90010053404112705202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 357/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40820D0D-D45B-4F0F-9738-776685A30B34. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Kontrasygnaty i Centralnych Rozliczeń
750 Administracja publiczna 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

Doradztwo podatkowe/finansowe Z 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

BIURO KONTRASYGNATY I CENTRALNYCH ROZLICZEŃ
OGÓŁEM WYDATKI 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna -16 520,00 -16 520,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -16 520,00 -16 520,00 - - - - - - -

Informatyzacja Z -16 520,00 -16 520,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -16 520,00 -16 520,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 520,00 -16 520,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 870,00 6 870,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 870,00 6 870,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G 6 870,00 6 870,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 6 870,00 6 870,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 870,00 6 870,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI -9 650,00 -9 650,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -168 280,00 -168 280,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -168 280,00 -168 280,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -168 280,00 -168 280,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -168 280,00 -168 280,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -168 280,00 -168 280,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90020053404112705202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40820D0D-D45B-4F0F-9738-776685A30B34. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia 23 382,00 23 382,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień 23 382,00 23 382,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień A 23 382,00 23 382,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień 23 382,00 23 382,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 382,00 23 382,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 69 285,00 69 285,00 - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A - - - - - - - - -

Urząd Miasta -8 499,00 - - - - -8 499,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 499,00 - - - - -8 499,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 8 499,00 - - - - 8 499,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 8 499,00 - - - - 8 499,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 42 438,00 42 438,00 - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A 42 438,00 42 438,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 42 438,00 42 438,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 438,00 42 438,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 26 847,00 26 847,00 - - - - - - -

Utrzymanie Centrum Usług Społecznych (dawny MOPR) A 26 847,00 26 847,00 - - - - - - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ 26 847,00 26 847,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 504,00 2 504,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 343,00 24 343,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A - - - - - - - - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 753,00 1 753,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306,00 306,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,00 44,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -17 500,00 -17 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 325,00 15 325,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 72,00 72,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90030053404112705202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40820D0D-D45B-4F0F-9738-776685A30B34. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

FEPZ - Centrum Usług Społecznych w Szczecinie A - - - - - - - - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ - - - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 288,00 -4 288,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -673,00 -673,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -24 553,00 -24 553,00 - - - - - - -

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 29 514,00 29 514,00 - - - - - - -

Kierunek samodzielność - wsparcie szczecińskiej młodzieży A - - - - - - - - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ - - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne -1 332,00 - - - - -1 332,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -154,00 - - - - -154,00 - - -

4287 Zakup usług zdrowotnych 1 332,00 - - - - 1 332,00 - - -

4289 Zakup usług zdrowotnych 154,00 - - - - 154,00 - - -

855 Rodzina 106 956,00 94 635,00 - - - 12 321,00 - - -

85504 Wspieranie rodziny 50 304,00 50 304,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A 50 304,00 50 304,00 - - - - - - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ 50 304,00 50 304,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 304,00 50 304,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 12 321,00 - - - - 12 321,00 - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500/800+ A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 - - - - - 3 600,00 - -

4220 Zakup środków żywności -59 600,00 - - - - - -59 600,00 - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

4260 Zakup energii 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 - - - - - 1 000,00 - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 12 321,00 - - - - 12 321,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 12 321,00 - - - - 12 321,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 321,00 - - - - 5 321,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 8 100,00 - - - - 8 100,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości -3 100,00 - - - - -3 100,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

Sygnatura: 90040053404112705202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40820D0D-D45B-4F0F-9738-776685A30B34. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85516 System opieki nad  dziećmi w wieku do lat 3 44 331,00 44 331,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie A 44 331,00 44 331,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 44 331,00 44 331,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 331,00 44 331,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 117,00 12 117,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 849,00 -12 849,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 732,00 732,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 31 343,00 19 022,00 - - - 12 321,00 - - -

Dysponent: Wydział Kultury
758 Różne rozliczenia -59 922,00 -59 922,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -59 922,00 -59 922,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -59 922,00 -59 922,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -59 922,00 -59 922,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -59 922,00 -59 922,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69 656,00 69 656,00 - - - - - - -

92106 Teatry 69 656,00 69 656,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Teatr Współczesny D 69 656,00 69 656,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 69 656,00 69 656,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 69 656,00 69 656,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 9 734,00 9 734,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Architekta Miasta

710 Działalność usługowa 890,00 890,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego 890,00 890,00 - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N 890,00 890,00 - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego 890,00 890,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 890,00 890,00 - - - - - - -

BIURO ARCHITEKTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 890,00 890,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90050053404112705202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40820D0D-D45B-4F0F-9738-776685A30B34. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna 31 520,00 41 193,00 - - - -9 673,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 520,00 41 193,00 - - - -9 673,00 - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z -22 037,00 -12 364,00 - - - -9 673,00 - - -

Urząd Miasta -22 037,00 -12 364,00 - - - -9 673,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -53 334,00 -43 661,00 - - - -9 673,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 297,00 16 297,00 - - - - - - -

Składki z tytułu przynależności Miasta do związków i stowarzyszeń R 63 557,00 63 557,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 63 557,00 63 557,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 63 557,00 63 557,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -6 870,00 -6 870,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi -6 870,00 -6 870,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G -6 870,00 -6 870,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -6 870,00 -6 870,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -4 870,00 -4 870,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 24 650,00 34 323,00 - - - -9 673,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Program przygotowań olimpijskich i paraolimpijskich K 786,00 786,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 786,00 786,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 686,00 686,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 100,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90060053404112705202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40820D0D-D45B-4F0F-9738-776685A30B34. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K -786,00 -786,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -786,00 -786,00 - - - - - - -

3250 Stypendia różne -786,00 -786,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -3 262 773,00 -3 262 773,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -3 262 773,00 -3 262 773,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na Pracownicze Plany Kapitałowe F -41 967,00 -41 967,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -41 967,00 -41 967,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -41 967,00 -41 967,00 - - - - - - -

Rezerwa ogólna F -3 220 806,00 -3 220 806,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 220 806,00 -3 220 806,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -3 220 806,00 -3 220 806,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -3 327 773,00 -3 327 773,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa 9 021,00 - - - - 9 021,00 - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 9 021,00 - - - - 9 021,00 - - -

Działalność geodezyjna i kartograficzna N 9 021,00 - - - - 9 021,00 - - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 9 021,00 - - - - 9 021,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 021,00 - - - - 9 021,00 - - -

Sygnatura: 90070053404112705202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40820D0D-D45B-4F0F-9738-776685A30B34. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -9 021,00 -9 021,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -9 021,00 -9 021,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -9 021,00 -9 021,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -9 021,00 -9 021,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -9 021,00 -9 021,00 - - - - - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - -9 021,00 - - - 9 021,00 - - -

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 400,00 2 400,00 - - - - - - -

Komunikacja społeczna S 2 400,00 2 400,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 400,00 2 400,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 2 400,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -2 400,00 -2 400,00 - - - - - - -

Rozwój miasta metropolitalnego R -2 400,00 -2 400,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 400,00 -2 400,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 400,00 -2 400,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
926 Kultura fizyczna 3 220 806,00 3 220 806,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 3 220 806,00 3 220 806,00 - - - - - - -

Fabryka Wody K 3 220 806,00 3 220 806,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 220 806,00 3 220 806,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 220 806,00 3 220 806,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI 3 220 806,00 3 220 806,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90080053404112705202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40820D0D-D45B-4F0F-9738-776685A30B34. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Spadków i Mienia Skarbu Państwa
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - - - - - 200,00 - -

4580 Pozostałe odsetki -4 200,00 - - - - - -4 200,00 - -

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

800,00 - - - - - 800,00 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 200,00 - - - - - 3 200,00 - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Nabywanie masy spadkowej przez Gminę Miasto Szczecin albo Skarb Państwa F - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

8550 Różne rozliczenia finansowe -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

BIURO SPADKÓW I MIENIA SKARBU PAŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Zarządzania Energią
750 Administracja publiczna -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

Poprawa efektywności energetycznej Miasta Z -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -23 535,00 -23 535,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 535,00 5 535,00 - - - - - - -

BIURO ZARZĄDZANIA ENERGIĄ
OGÓŁEM WYDATKI -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -11 669,00 - - - 11 669,00 - - -

Sygnatura: 90090053404112705202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40820D0D-D45B-4F0F-9738-776685A30B34. Podpisany Strona 9


	ZARZĄDZENIE NR 357/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


